
Městská část Praha 14

Zápis

z 5. pravidelného jednání Rady městské části dne 9. 1. 2023

Přítomni: Jiří Zajac, Jaromír Krátký, Josef Kutmon, Soňa Tománková, Aneta Hejrovská, 
Mgr. Mária Ševčíkové, Ing. Karel Med, Mgr. Eva Koplíková,

Omluveni: Ing. Jan Liška, MUDr. Kateřina Pavlíčková 

Ověřovatelé: Ing. Karel Med, Soňa Tománková

5. jednání Rady městské části Praha 14 zahájil v 15. 00 hod starosta pan Zajac. Seznámil členy 
rady s navrženým programem, nikdo nevznesl žádné připomínky, členové rady následně 
s programem souhlasili.

Program:

č. Bod jednání Rozhodnutí
................

číslo usnesení

1. na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. 
^■1. Maňákova ul., Praha 9 Schváleno 001/RMČ/2023

2.
na souhlas s přijetím dalších osob, které 
nejsou osoby blízké do bytu o velikosti 2 + 
kk v Kardašovská ul., Praha 9

Schváleno 002/RMČ/2023

3.
na souhlas s přijetím další osoby, která není 
osobou blízkou do bytu o velikosti 1 + kk v č. 

Maňákova ul., Praha 9
Schváleno 003/RMČ/2023

4.
na uzavření nájemní smlouvy k bytu o 
velikosti 2 + 1 v^H. Maňákova ul., 
Praha 9

Schváleno 004/RMČ/2023

5.
na uzavření podnájemní smlouvy k bytu o 
velikosti 2 + kk v Ronešova ul.,
Praha 9

Schváleno 005/RMČ/2023

6. na zvýšení nájemného v nemovitostech 
svěřených městské části Praha 14 Schváleno 006/RMČ/2023

7.
na schválení záměru realizace družstevní 
privatizace nám. Plk. Vlčka 
ukončení nájemních smluv

Schváleno 007/RMČ/2023

8.

na schválení dlouhodobého pronájmu 
nebytových prostor v Mateřské škole
Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelová Schváleno 008/RMČ/2023

9. k rezignaci na funkci zástupce tajemnice 
Úřadu městské části Praha 14 Schváleno 009/RMČ/2023

10.

i

informace o výsledku kontroly výkonu 
přenesené působnosti státní správy 
zajišťované speciálním stavebním úřadem a 
silničním správním úřadem

Schváleno 010/RMČ/2023

5. RMČ.dne 09.01.2023



11. na 23. rozpočtové opatření městské části 
Praha 14 na rok 2022 Schváleno 011/RMČ/2023

12.
na vyhodnocení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce na akci 
„Oplocení Komunitního centra Baštýřská"

Schváleno 012/RMČ/2023

13.

rozhodnutí zadavatele o námitkách proti 
rozhodnutí zadavatele o výběru zhotovitele 
k veřejné zakázce „Energetická renovace 
objektů MŠ v Praze 14 IV" v části 1, 2 a 3 a 
ke zrušení veřejné zakázky „Energetická 
renovace objektů MŠ v Praze 14 IV“ 
zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Schváleno 013/RMČ/2023

14.

na odstoupení od projektů „Energetická 
renovace MŠ“ podaných v rámci
Operačního programu Životní prostředí, 
výzva č. 70

Schváleno 014/RMČ/2023

15.
na výpůjčku elektromobilu ALKÉ pro
společnost Technické služby
Prahy 14 SP, s. r. o.

Schváleno 015/RMČ/2023

16. na 24. rozpočtové opatření městské části 
Praha 14 na rok 2022 Schváleno 016/RMČ/2023

17.

rozpočty příspěvkových organizací 
zřízených městskou částí Praha 14 
na rok 2023 a střednědobé výhledy rozpočtů 
příspěvkových organizací zřízených 
městskou částí Praha 14 na roky 2024 a
2025

Schváleno 017/RMČ/2023

18.

na vyhodnocení veřejné zakázky na služby 
„Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova
1099 - správce stavby - opakované řízení" 
zadávané v zjednodušeném podlímitním 
řízení

Schváleno 018/RMČ/2023

19. Zápis zjednání komise bezpečnosti a 
prevence patologických jevů Projednáno

.....

1. Návrh na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk Maňákova uL, Praha 9
Materiál předložil starosta pan Zajac. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, členové rady
hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 001/RMČ/2023

na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v L Maňákova uk, Praha 9

5. RMČ, dne 09.01.2023



Rada městské části Praha 14

I. schvaluje
1. obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v 

přílohy č. 1 tohoto usnesení
Maňákova ul., Praha 9 na dobu určitou - 2 roky, dle

II. ukládá
1. informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytuHl o velikosti 1 + kk v č. p. HL Maňákova ul., 

Praha 9, dle výroku I.

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 28. 2. 2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

2. Návrh na souhlas s přiletím dalších osob, které nejsou osoby blízké do bytu o velikosti 2 + kk v č, p.
BW Kardašovská ul., Praha 9

Materiál předložil starosta pan Zajac. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, členové rady 
hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 002/RMČ/2023

na souhlas s přijetím dalších osob, které nejsou osoby blízké do bytu o velikosti 2 + kk v č. p.|
Kardašovská ul., Praha 9

Rada městské části Praha 14

I. schvaluje
I. přijetí dalších osob, které nejsou osoby blízké do bytuBJo velikosti 2 + kk v HHH? Kardašovská ul., 

Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
II. ukládá
1. informovat žadatele o souhlasu s přijetím dalších osob, které nejsou osoby blízké do bytuJHo velikosti 

2 + kk v Kardašovská ul., Praha 9, dle výroku I.

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 28. 2. 2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

5. RMČ, dne 09.01.2023



3. Návrh na souhlas s přijetím další osoby, která není osobou blízkou do bytu o velikosti 1 + kk v č. p»
Maňákova uL, Praha 9

Materiál předložil starosta pan Zajac. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, členové rady 
hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1.2023

Číslo usnesení: 003/RMČ/2023

na souhlas s přijetím další osoby, která není osobou blízkou do bytu o velikosti 1 + kk v c. pfl
Maňákova ul., Praha 9

Rada městské části Praha 14

L schvaluje
1. přijetí další osoby, která není osobou blízkou do bytu o velikosti 1 + kk v^Hli, Maňákova ul., Praha 

9. dle přílohy Č. 1 tohoto usnesení
IL ukládá
1. informovat žadatele o souhlasu s přijetím další osoby, která není osobou blízkou do bytu o velikosti 1 + 

kk Maňákova ul., Praha 9, dle výroku I.

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 28. 2. 2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

4. Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti I I UJJ Maňákova ulM Praha 9 
Materiál předložil starosta pan Zajac. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, členové rady 
hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské částí 
konaného dne 9. 1.2023

Číslo usnesení: 004/RMČ/2023

na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + 1 Maňákova ul., Praha 9

Rada městské části Praha 14

I. schvaluje

5. RMČ, dne 09.01.2023



I. uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + 1 Maňákova ul., Praha 9 na dobu neurčitou
s nájemcem, dle přílohy Č. 1 tohoto usnesení

II. ukládá
1. zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou o 

velikosti 2 + 1 vflB, Maňákova ul., Praha 9, dle výroku I.

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 28. 2. 2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

5. Návrh na uzavření podnájemní smlouvy k bytu o velikostí 2 + kk v Ronešova ul., Praha 9
Materiál předložil starosta pan Zajac. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, členové rady 
hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 005/RMČ/2023

na uzavření podnájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk '.HHL Ronešova ul., Praha 9

Rada městské části Praha 14

I. schvaluje
I. uzavření podnájemní smlouvy k bytu^J o velikosti 2 + kk Ronešova ul., na dobu určitou -

1 rok s podnájemcem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
II. ukládá
1. zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. uzavření podnájemní smlouvy k bytu

o velikosti 2 + kk Ronešova ul., dle vzoru uvedeného v příloze č. 4

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 28. 2. 2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

6. Návrh na zvýšení nájemného v nemovitostech svěřených městské části Praha 14 
Materiál předložil starosta pan Zajac. Po úvodním komentáři členové rady diskutovali o zvýšení nájmu. 
Místostarostka paní Tománková vznesla protinávrh na navýšení 210,- Kč/lm2 a měsíc. O tomto návrhu dal 
starosta pan Zajac hlasovat.
Pro: 1
Proti: 0
Zdržel se: 6
Tento návrh nebyl přijat.
Dále dal starosta pan Zajac hlasovat o původním návrhu.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

5. RMC, dne 09.01.2023



USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 006/RMČ/2023

na zvýšení nájemného v nemovitostech svěřených městské části Praha 14

Rada městské části Praha 14

I. schvaluje
I. změnu usnesení Rady městské Části Praha 14 č, l/RMČ/2022 ze dne 10. 1. 2022 v bodě č. 2 výroku č. I. 

jen tak, že nájemné u nájemních smluv, které budou uzavřeny s nájemcem, na kterého přešel nájem bytu 
dle občanského zákoníku dle bodu 8 Zásad k pronájmu bytů ve svěřené správě městské části Praha 14 se 
stanovuje na 205,-Kč 1 m2 a měsíc, a to s účinností 1. 4. 2023

II. ukládá
1. prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. činit právní jednání ke zvýšení nájemného dle 

výroku č. I tohoto usnesení

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 28. 2. 2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

7. Návrh na schválení záměru realizace družstevní privatizace nám. Pik. Vlčka ukončení
nájemních smluv

Materiál předložil starosta pan Zajac. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, členové rady 
hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 007/RMČ/2023

na schválení záměru realizace družstevní privatizace nám. Plk. Vlčka
smluv

ukončení nájemních

Rada městské části Praha 14

I. schvaluje
1. záměr převodu pozemků parcelní čísio| 

jehož součástí je stavba s č. p.
jehož součástí je stavba s č. UK parcelní číslo 

|, parcelní číslo ■■■(, jehož součástí je stavba s č. p. Kl

5. RMČ, dne 09.01.2023



2.

3.

parcelní číslo ■■■Jehož součástí je stavba s č. p. Hi parcelní číslo UBI, parcelní číslo
parcelní číslcj^^H, parcelní číslo parcelní čísloHHI a parcelní číslo|________
všechny nemovitosti se nacházejí v katastrálním území Černý Most, obec Praha na bytové družstvo, 
které bude založeno oprávněnými nájemci a za kupní cenu, která bude stanovena znaleckým posudkem 
soudního znalce
ukončení nájemní smlouvy č. j.: 01/SMP/ll ze dne 24. 1. 2011, která je uzavřena s nájemcem Maja 
Bohemia s.r.o., IČ: 27105237, se sídlem náměstí Plukovníka Vlčka HH Černý Most, 198 00 Praha 9, a 
to výpovědí bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní dobou
ukončení nájemní smlouvy č. NAN/11/044578/2002 ze dne 23. 10. 2002, která je uzavřena s nájemcem

| a to výpovědí bez udání
důvodu s tříměsíční výpovědní dobou 

IX, ukládá
1. zajistit vypracování aktuálního znaleckého posudku k obvyklé ceně nemovitostí uvedených v bodě č. 1 

výroku I. tohoto usnesení
zajistit vypracování oznámení dle § 18 odst. 1 obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 
55/2000 Sb., kterou vydává Statut hlavního města Prahy o záměru úplatného převodu vlastnického práva 
k pozemkům parcelní číslt^HUJ^10^ součástí je stavba s č. parcelní čísloBHl^B jehož
součástí je stavba s č. p.J^f, parcelní číslo jehož součástí je stavba s čmJ^B parcelní číslo

jehož součástí je stavba s č. p. H. parcelní číslo parcelní číslo BBB, parcelní číslo
______  parcelní číslo HH| parcelní číslo a parcelní číslcHBH^HHi všechny
nemovitosti se nacházejí v katastrálním území Černý Most, obec Praha a předložení oznámení hlavnímu 
městu Praha, a to dle přílohy č. 1
zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. ukončení nájmů dle výroku č. I. bod 2. 
a 3.

2.

3.

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 31. 1. 2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

8, Návrh na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Mateřské škole Obláček, Praha
9 - Černý Most, ŠebelovaMB

Materiál předložil radní pan Kutmon. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, členové rady 
hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1.2023

Číslo usnesení: 008/RMČ/2023

na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Mateřské škole Obláček, Praha 9 - Černý
Most, Šebelov^BB

Rada městské části Praha 14 

I. souhlasí

5. RMČ.dne 09.01.2023



I, s uzavřením nájemní smlouvy na dlouhodobý pronájem nebytovýchprostor v objektu MŠ Šebelová, 
mezi Mateřskou školou Obláček, Praha 9 - Černý Most, ŠebelováBH IČO: 70884498 a společností 
HOHE facility s.r.o, IČO: 03289702, se sídlem Klánovická 596/1 a, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení

II. ukládá
1. seznámit ředitelku Mateřské školy Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelo vafli se stanoviskem Rady 

městské části Praha 14 dle bodu I. tohoto usnesení

Zodpovídá: Josef Kutmon. člen rady 
Termín plnění: 17. 1. 2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

9. Návrh k rezignaci na funkci zástupce tajemnice Úřadu městské části Praha 14
Materiál předložila tajemnice UMČ Prahy 14 Mgr. Koplíková. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo
nevystoupil, členové rady hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 009/RMČ/2023

k rezignaci na funkci zástupce tajemnice Úřadu městské části Praha 14

Rada městské části Praha 14 

T. bere na vědomí
1. rezignaci na funkci zástupce tajemnice Úřadu městské části Praha 14, dle přílohy č. 1 

Poměr hlasování: 7-0-0

10. Návrh informace o výsledku kontroly výkonu přenesené působností státní správy zajišťované
speciálním stavebním úřadem a silničním správním úřadem 

Materiál předložila tajemnice ÚMČ Prahy 14 Mgr. Koplíková. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo 
nevystoupil, členové rady hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 010/RMČ/2023

informace o výsledku kontroly výkonu přenesené působnosti státní správy zajišťované speciálním
stavebním úřadem a silničním správním úřadem

5. RMČ, dne 09.01.2023



Rada městské části Praha 14

I. bere na vědomí
I. informaci o výsledku provedené kontroly výkonu přenesené působnosti státní správy zajišťované 

speciálním stavebním úřadem a silničním správním úřadem Úřadu městské části Praha 14 v období let 
2019-2021, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
Poměr hlasování: 7-0-0

II. Návrh na 23. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2022
Materiál předložila místostarostka Mgr. ŠevČíková. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, 
členové rady hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 01 l/RMČ/2023

na 23. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2022

Rada městské části Praha 14 

I. schvaluje
I. 23. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2022 - dle přílohy

schválený rozpočet 
příjmy 
výdaje 
financování

rozpočet po 22. rozpočtovém opatření ke dni 14. 12. 2022 
příjmy 
výdaje 
financování

rozpočet po 23. rozpočtovém opatření ke dni 31. 12. 2022 
příjmy 
výdaje 
financování

II. ukládá
1. předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14

912.467,30 tis. Kč 
1.370.480,90 tis. Kč 

458.013,60 tis. Kč

906.760,50 tis. Kč 
1.342.405,30 tis. Kč 

435.644,80 tis. Kč

387.120,20 tis. Kč 
541.284,90 tis. Kč 
154.164,70 tis. Kč

5. RMČ, dne 09.01.2023



Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíková, místostarostka 
Termín plnění: 31.3. 2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

12. Návrh na vyhodnocení veřejné zakázky' malého rozsahu na stavební práce na akci „Oploceni
Komunitního centra Baštyřská“

Materiál předložila místostarostka Mgr. Ševčíková. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, 
členové rady hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 012/RMČ/2023

na vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci „Oplocení Komunitního
centra Baštýřská“

Rada městské části Praha 14 

I. bere na vědomí
I. protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci 

„Oplocení Komunitního centra Baštýřská“
II. rozhodla
1. v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci „Oplocení 

Komunitního centra Baštýřská", na základě jednání hodnotící komise o výběru nej vhodnější nabídky 
uchazeče:

obchodní firma: KVS stavební
sídlo: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO: 289 82 703

III. ukládá
1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci „Oplocení 

Komunitního centra Baštýřská“ s rozhodnutím zadavatele

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíková. místostarostka 
Termín plnění: 13.1. 2023

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platných 
předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci „Oplocení 
Komunitního centra Baštýřská“ dle bodu č. II.

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíková, místostarostka 
Termín plnění: 31.1. 2023 
Poměr hlasování: 6-0-1

5. RMČ, dne 09.01.2023



13. Návrh rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o výběru zhotovitele k
veřejné zakázce „Energetická renovace objektu MŠ v Praze 14 IV“ v části 1, 2 a 3 a ke zrušení
veřejné zakázky „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 IV“ zadávané formou
zjednodušeného podlimitního řízení

Materiál předložila místostarostka Mgr. Ševčíkova. Po úvodním komentáři k materiálům 13 a 14 v diskusi 
nikdo nevystoupil, členové rady hlasovali o předložených návrzích usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1.2023

Číslo usnesení: 013/RMČ/2023

rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o výběru zhotovitele k veřejné 
zakázce „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 IV“ v části 1, 2 a 3 a ke zrušení veřejné 
zakázky „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 IV“ zadávané formou zjednodušeného

podlimitního řízení

Rada městské části Praha 14 

I. schvaluje
1. rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o výběru zhotovitele k veřejné zakázce 

„Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 IV“ v části 1, 2 a 3
2. rozhodnutí o zrušení výběru dodavatele k veřejné zakázce „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 

IV“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení v části 1, 2 a 3
3. rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 IV“ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení
II. ukládá
1. zajistit zaslání rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o výběru zhotovitele k 

veřejné zakázce „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 IV“, v části 1, 2 a 3

Zodpovídá: Mgr. Mária ŠevČíková, místostarostka 
Termín plnění: 10. 1. 2023

2. zajistit zaslání rozhodnutí o zrušení výběru dodavatele k veřejné zakázce „Energetická renovace objektů 
MŠ v Praze 14 IV“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, v části 1,2 a 3

Zodpovídá: Mgr. Mária ŠevČíková, místostarostka 
Termín plnění: 10. 1. 2023

3. zajistit zaslání rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, v Části 1, 2 a 3

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíkové, místostarostka 
Termín plněni: 10. 1.2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

14. Návrh na odstoupení od projektů „Energetická renovace MŠ** podaných v rámci Operačního
programu Životní prostředí, výzva č. 70

5. RMČ, dne 09.01.2023



Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 014/RMČ/2023

na odstoupení od projektů „Energetická renovace MŠ“ podaných v rámci Operačního programu
Životní prostředí, výzva č. 70

Rada městské části Praha 14 

I. schvaluje
1. odstoupení od realizace projektu „Energetická renovace MŠ“ - celkem 7 projektů v rámci 70. výzvy 

Operačního programu Životní prostředí 
IL ukládá
1. zajistit podání žádosti poskytovateli dotace o odstoupení od projektů:

• CZ.05.5.18/0,0/0.0/19_ 121/0011589 Energetická renovace objektu MŠ Vybíralova,
• CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_12i/0011585 Energetická renovace objektu MŠ Sluníčko,
• CZ.05.5.18/0.0/0.0/19 121/0011587 Energetická renovace objektu MŠ Korálek, Bobková 766.
• CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121 /0011590 Energetická renovace objektu MŠ Zelenečská,
• CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011584 Energetická renovace objektu MŠ Chvaletická,
• CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011586 Energetická renovace objektu MŠ lahodníce,
• CZ.05.5.18/0.0/0.0/19 121/0011588 Energetická renovace objektu MŠ Paculova

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíkové, místostarostka 
Teimínplnění: 15.2. 2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

15. Návrh na výpů jčku elektromobilu ALKÉ pro společnost Technické služby Prahy 14 SP, s. r. o.
Materiál předložil starosta pan Zajac. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, členové rady 
hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 015/RMČ/2023

na výpůjčku elektromobilu ALKÉ pro společnost Technické služby
Prahy 14 SP, s. r. o.

5. RMČ, dne 09.01.2023



Rada městské části Praha 14

I. schvaluje
I. výpůjčku elektromobilu ALKÉ k užití pro společnost Technické služby Prahy 14 SP, s. r. o. na dobu 

určitou, a to do konce roku 2025

II. ukládá
1. seznámit společnost Technické služby Prahy 14 SP, s. r. o. s usnesením Rady dle bodu I.

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 10. 1. 2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

16. Návrh na 24. rozpočtové opatření městské Části Praha 14 na rok 2022
Materiál předložila místostarostka Mgr. Ševčíkové. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, 
členové rady hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 016/RMČ/2023

na 24. rozpočtové opatření městské Části Praha 14 na rok 2022

Rada městské části Praha 14 

I. schvaluje
1. 24. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2022 - dle přílohy

schválený rozpočet 
příjmy 
výdaje 
financování

rozpočet po 23. rozpočtovém opatření ke dni 31. 12. 2022 
příjmy 
výdaje 
financování

rozpočet po 24. rozpočtovém opatření ke dni 33. 12. 2022 
příjmy 912.467,30 tis. Kč
výdaje 1.370.669,50 tis. Kč

5. RMČ, dne 09.01.2023

912.467,30 tis. Kč 
1.370.480,90 tis. Kč 

458.013,60 tis. Kč

387.120,20 tis. Kč 
541.284,90 tis. Kč 
154.164,70 tis. Kč



financováni 458.202,20 tis. Kč

II. ukládá
1. předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíkové, místostarostka 
Termín plněni: 31.3.2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

17. Návrh rozpočty příspěvkových organizací zřízených městskou Částí Praha 14 na rok 2023 a
střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14 na
roky 2024 a 2025

Materiál předložil radní pan Kutmon. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, členové rady 
hlasovali o předloženém návrhu usneseni

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1.2023

Číslo usnesení; 017/RMČ/2023

rozpočty příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14 
na rok 2023 a střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací zřízených městskou částí

Praha 14 na roky 2024 a 2025

Rada městské části Praha 14 

I, schvaluje
1. rozpočty příspěvkových organizaci zřízených městskou částí Praha 14 na rok 2023 dle přílohy č. 1

2. střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14 na roky 2024 
a 2025 dle přílohy č. 2

II. ukládá
1. seznámit jednotlivé příspěvkové organizace zřízené městskou částí Praha 14 s jejich schválenými 

rozpočty na rok 2023 a s jejich střednědobými výhledy rozpočtů na roky 2024 a 2025 a zajistit 
zveřejnění schválených rozpočtů příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14 a 
střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14 na 
internetových stránkách MČ Praha 14

Zodpovídá: Josef Kutmon, člen rady 
Termín plnění: 20. 1.2023 
Poměr hlasování: 7-0-0

5. RMČ, dne 09.01.2023



18. Návrh na vyhodnocení veřejné zakázky na služby „Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova
správce stavby - opakované řízeni** zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení 

Materiál předložila místostarostka Mgr. Ševčíkové. Po úvodním komentáři v diskusi nikdo nevystoupil, 
členové rady hlasovali o předloženém návrhu usnesení.

Městská část Praha 14 
Rada městské Části Praha 14

USNESENÍ

5. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 9. 1. 2023

Číslo usnesení: 018/RMČ/2023

na vyhodnocení veřejné zakázky na služby „Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova Hi 
správce stavby - opakované řízení“ zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení

Rada městské části Praha 14

I. bere na vědomí
I. protokol z jednání hodnotící komise č. 1 a zprávu o posouzení nabídek k veřejné zakázce na služby

„Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova správce stavby - opakované řízení1' zadávané v
zjednodušeném podlimitním řízení

II. rozhodla
1. v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na služby „Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 

správce stavby - opakované řízení" zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení, na základě 
doporučení hodnotící komise o výběru nabídky uchazeče:
Obchodní firma: „FETTERS management - BUNG CZ" 

vedoucí společník: FETTERS management, s.r.o. 
společník: BUNG CZ s.r.o^

Sídlo: vedoucí společník:
společník
IČO: vedoucí společník: 01405471 
společník: 27454576

III. ukládá
1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku na služby „Rekonstrukce domova seniorů Bojčenkova 

1099 -- správce stavby - opakované řízení" zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení s rozhodnutím 
zadavatele

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíkové, místostarostka 
Termín plněni: 19. 1. 2023

2. zajistit v souladu s § 124 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platných 
předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce na služby „Rekonstrukce domova seniorů Bojčenkova^ 
správce stavby - opakované řízení" zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíkové, místostarostka 
Termín plnění: 31.1. 2023

5. RMČ, dne 09.01.2023



Poměr hlasování: 7-0-0

19. Zápis z jednání komise bezpečnosti a prevence patologických jevů
Členové rady vzali zápis na vědomí.

Různé:

Jiří Zajac - spolu s tajemnicí Mgr. Koplíkovou informovali o možných změnách v JŘ výborů

Mgr. Eva Koplíková - navrhla čerpání nařízené dovolené na den 7. 7. a dále vyzvala členy rady k podání
návrhů ohledně dne 28. 9. 2023

- informovala členy rady o probíhajícím přezkumu hospodaření

Začátek zasedání:

15:00

Konec zasedání:

16.30

Zapsal:

Ověřovatelé:

Ing. Karel Med 

Soňa Tománková 

Jiří Zajac

5. RMČ, dne 09.01.2023


